
0XX/2023

předmět pronájmu: LETNÍ KINO Ústí nad Labem 14.09.23 15,30 23,00 7,5

Churchillova ulice, 40001 Ústí n.Labem 15.09.23 10,00 15,00 5,0

název akce: 15.09.23 15,00 22,00 7,0

nájemce: 16.09.23 15,00 22,00 7,0

adresa: 17.09.23 10,00 17,00 7,0

datum pronájmu od 14.09.2023 do 17.09.2023 0,00 0,00 0,0

předpokládaná účast (vstupenek ks): 8 000 max. povolená oficiální kapacita: 8 000 celkem hod. 33,5

ZÁKLADNÍ PRONÁJEM PROSTOR Kč / 1 h.
PRONÁJEM 

1:ANO / 0:NE
HODIN CELKEM SUMA Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE AKCE všechny pronajeté prostory 1 500,00 1 12,5 18 750,00 3 937,50 22 687,50

LIKVIDAČNÍ PRÁCE AKCE všechny pronajeté prostory 1 500,00 1 7,0 10 500,00 2 205,00 12 705,00

VENKOVNÍ AREÁL LETNÍHO KINA 700,00 1 14,0 9 800,00 2 058,00 11 858,00

PODPALUBÍ / BACKSTAGE / ORCHESTŘIŠTĚ 2x WC / 3x šatna / 2x šatna sprcha 700,00 1 14,0 9 800,00 2 058,00 11 858,00

JEVIŠTĚ / HLAVNÍ PÓDIUM 700,00 1 14,0 9 800,00 2 058,00 11 858,00

HLEDIŠTĚ 700,00 1 14,0 9 800,00 2 058,00 11 858,00

WC ŽENY kapacita 3.000 osob 0,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

WC MUŽI kapacita 3.000 osob 0,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

HORNÍ PROSTRANSTVÍ 700,00 1 14,0 9 800,00 2 058,00 11 858,00

POKLADNA SPODNÍ uzamykatelný prostor 100,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

POKLADNA HORNÍ uzamykatelný prostor 100,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

standardní cena: 78 250,00 16 432,50 94 682,50

SLEVA 30% pro NO a VZDĚLÁVÁNÍ bez podmínky: 0% 78 250,00 16 432,50 94 682,50

SLEVA 20% pro NO a VZDĚLÁVÁNÍ s podmínkou pronájmu Ozvučení a Osvětlení: 0% 78 250,00 16 432,50 94 682,50

SLEVA 20% za definovaný objem X akcí za rok: 0% 78 250,00 16 432,50 94 682,50

cena po slevě: 0% 78 250,00 16 432,50 94 682,50

PERSONÁLNÍ SLUŽBY POVINNÉ zajišťuje PRONAJÍMATEL Kč / 1 h. OSOB HOD. CELKEM SUMA Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

TECHNIK / ELEKTRIKÁŘ KSUL během doby akce a likvidace 300,00 1 21,0 6 300,00 1 323,00 7 623,00

OBSLUHA VEŘEJNÝCH WC (2+2 osoby) včetně spotřebního materiálu 0,00 4 14,0 0,00 0,00 0,00

zajišťuje NÁJEMCE

POŽÁRNÍ SLUŽBA povinná dohledová činnost 280,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA zajištění rychlé pomoci 500,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA PO AKCI úklid po ukončení akce 280,00 0 7,0 0,00 0,00 0,00

6 300,00 1 323,00 7 623,00

PERSONÁLNÍ SLUŽBY VOLITELNÉ Kč / 1 h. OSOB HOD. CELKEM SUMA Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

POŽÁRNÍ SLUŽBA povinná dohledová činnost 280,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA rychlá zdravotní pomoc 500,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA PO AKCI úklid po ukončení akce 280,00 0 7,0 0,00 0,00 0,00

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA PŘED AKCÍ úklid před přípravou akce 280,00 0 5,0 0,00 0,00 0,00

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA BĚHEM AKCE pochůzkový úklid 280,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

POŘADATELSKÁ SLUŽBA kontrolní činnost během akce 280,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM PROSTOR / KALKULAČNÍ LIST 2023 / Kulturní středisko města Ústí nad Labem, p.o.
přehled výpočtu pronájmu a služeb 

ke smlouvě č.:

příprava:

Festival energie pro kulturu
doba akce:

Gesamtkunstwerk s. r. o.

Slavíkova 1608/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2
likvidace:

054 Festival energie 14.9. - 17.9.2023, LK stránka 1



OBSLUHA POKLADEN prodej vstupenek / questlist 280,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

BEZP. SLUŽBA ZÁKLADNÍ BĚHEM AKCE pochůzková kontrola 300,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

BEZP. SLUŽBA ZÁKLADNÍ PŘED a PO AKCI zajištění vyklizení prostor 300,00 0 2,0 0,00 0,00 0,00

FOTOGRAF AKCE připravuje se 0,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

VIDEO DOKUMENTACE AKCE připravuje se 0,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

HOSTESKY připravuje se 300,00 0 14,0 0,00 0,00 0,00

BEDŇÁCI / STAGEHANDS připravuje se 300,00 0 0,0 0,00 0,00 0,00

PŘEPRAVNÍ LOGISTICI / RUNNERS připravuje se 300,00 0 0,0 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

DALŠÍ SLUŽBY POVINNÉ zajišťuje PRONAJÍMATEL Kč / AKCE ( fixní cena ) OBJEDNÁNO SUMA Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL WC vybavení toalet, úklid.prostředky 0,00 1 0,00 0,00 0,00

zajišťuje NÁJEMCE

VEŘEJNÉ TOiTOi WC 1x na každých 200 osob nad 3.000 0 0,00 0,00 0,00

ODPADOVÉ KONTEJNERY / SMĚS i TŘÍDĚNÝ ODPAD na každých 200 osob 1x 1.000l 0 0,00 0,00 0,00

SVOZ A LIKVIDACE ODPADU odvoz po akci vč. odpadu mimo kontejner 0 0,00 0,00 0,00

DODATEČNÝ ÚKLID NAD RÁMEC BĚŽNÉHO při nadstandardním znečištění 10 000,00 0 0,00 0,00 0,00

VRATNÁ KAUCE pro rizikové akce 10 000,00 0 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : MEDIALIZACE A PROPAGACE Kč / OBDOBÍ OBJEDNÁNO SUMA Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

PLOCHA DK / klaprámy vestibul (14x) plakáty A1 300,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA DK / Áčka exteriér (3x) banner Š.255 x V.165 cm 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA ND / billboard exterier  (2x) bb papír Š.490 x V.230 cm 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

OFF LINE PROPAGACE / MĚSÍČNÍ PROGRAM KSUL exterier / plakátovací plochy 0,00 měsíc 0 0,00 0,00 0,00

OFF LINE PROPAGACE / PLAKÁTOVACÍ PLOCHY plochy Rengl 0,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

ONLINE PROPAGACE / SOCIÁLNÍ SÍTĚ, WEB ksul.cz / Facebook / MailChimp 0,00 akce 0 0,00 0,00 0,00

GRAFICKÉ NÁVRHY V DESIGNU KSUL komplexní grafické práce 0,00 akce 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA DK / LYŽINOVÝ BANNER (1x) banner X x X 1 000,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA DK / TOTEMY (10x) banner X x X 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA LK / PLOT BANNER SPODNÍ VCHOD (1x) banner X x X 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA LK / PLOT BANNER VRCHNÍ VCHOD (5x) banner X x X 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

výroba, instalace a deinstalace jde za Nájemcem 0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : PRONÁJEM TECHNIKY A MOBILIÁŘE Kč / AKCE K DISPOZICI OBJEDNÁNO SUMA Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

OZVUČENÍ / TECHNIKA viz. Tech.specifikace ND 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

OZVUČENÍ / OBSLUHA fixní cena za akci / max 8h. 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

OZVUČENÍ / OBSLUHA cena za 1h. nad 8h. trvání 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

OZVUČENÍ / PÓDIOVÝ TECHNIK fixní cena za akci 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

OSVĚTLENÍ / TECHNIKA viz. Tech.specifikace ND 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

OSVĚTLENÍ / OBSLUHA (bez využití automódu) fixní cena za akci / max 8h. 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

OSVĚTLENÍ / OBSLUHA cena za 1h. nad 8h. trvání 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

ODPADOVÉ SKRUŽE VČ. PYTLE (1+1) vč. in / deinstalace 100,00 12 0 0,00 0,00 0,00

PRAKTIKÁBL NIVTEC 200x100cm V.20.40.80.100 vč. in / deinstalace 350,00 12 0 0,00 0,00 0,00

ZÁBRANY šíře 2m vč. in / deinstalace 150,00 12 0 0,00 0,00 0,00

TENZÁTORY návin 350cm navíjecí vymezovače 100,00 8 0 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

054 Festival energie 14.9. - 17.9.2023, LK stránka 2



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : OSTATNÍ Kč / AKCE K DISPOZICI OBJEDNÁNO SUMA Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

TICKETING připravuje se 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

CATERING připravuje se 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

IDENTIFIKAČNÍ NÁRAMKY připravuje se 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

KONTROLA BOMBOPES připravuje se 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

PARKOVACÍ MÍSTA DK připravuje se 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

UBYTOVÁNÍ připravuje se 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ENERGIE Kč za rozdíl měrná Kč za sazba Kč

fakturace dle skutečné spotřeby na základě odečtu měřidel měrnou jednotku počáteční konečný (spotřeba) jednotka spotřebu DPH vč. DPH

ELEKTRICKÁ ENERGIE (v kWh) 0,00 0,00 0,00 0,00 kWh 0,00 21% 0,00

VODNÉ / STOČNÉ (v m3) 0,00 0,00 0,00 0,00 m3 0,00 10% 0,00

0,00 0,00

NÁJEMNÉ A SLUŽBY CELKEM SUMA Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

ZÁKLADNÍ PRONÁJEM PROSTOR 78 250,00 16 432,50 94 682,50

PERSONÁLNÍ SLUŽBY POVINNÉ 6 300,00 1 323,00 7 623,00

PERSONÁLNÍ SLUŽBY VOLITELNÉ 0,00 0,00 0,00

DALŠÍ SLUŽBY POVINNÉ 0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : MEDIALIZACE A PROPAGACE 0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : PRONÁJEM TECHNIKY A MOBILIÁŘE 0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : OSTATNÍ 0,00 0,00 0,00

ELEKTRICKÁ ENERGIE (v kWh) 0,00 0,00 0,00

SUMA Kč DPH 10 % Kč vč. DPH

VODNÉ / STOČNÉ (v m3) 0,00 0,00 0,00

CELKEM 84 550,00 17 755,50 102 305,50

stav měřidla

054 Festival energie 14.9. - 17.9.2023, LK stránka 3


